
UCHWAŁA NR XV/136/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasenta poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), Rada Gminy 
Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Rusiec w drodze 
inkasa.  

§ 2. Na inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się osobę fizyczną, Pana 
Marcina Małeckiego.  

§ 3. Wysokość wynagrodzenia dla inkasenta, o którym mowa w § 2 ustala się w wysokości 1 150,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych) brutto miesięcznie.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/116/2016 Rady Gminy Rusiec z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasenta poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Foręc 

Id: 90CD257F-78E7-4038-A252-647B26B204FB. Podpisany Strona 1




